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Til Gunnar Wåsjø Simonsen – Østre Agder – kommunal skoleeier 

Lina Flaten – Østre Agder - barnehagemyndighet 

Janne Broms – Østre Agder – kommunal barnehageeier 

Line Håberg Løvdal –Nedre Setesdal – kommunal barnehage- og 

skoleeier/barnehagemyndighet - leder samarbeidsforum 

Kjetil Vik –Øvre Setesdal – kommunal barnehage- og skoleeier/barnehagemyndighet 

Kristin Eidet Robstad- Region Kristiansand – kommunal barnehage- og skoleeier  

Anette Johnsen - Region Kristiansand – kommunal barnehageeier 

Agnethe Hinna Hovdenak - Region Kristiansand- kommunal barnehage- og skoleeier 

Torbjørn Johnsen – Region Lister – kommunal skoleeier 

Karen Brox Tregde – Region Lister– kommunal barnehagemyndighet 

Solfrid E. Eieland – Region Lister -kommunal barnehageeier 

Mari Kolltveit – Privat skoleeier 

Lene Danielsen – Private barnehageeier   

Silje Ibsen – Utdanningsforbundet skole 

Line M. Drange Neset – Utdanningsforbundet barnehage 

Ellen Svantesen – Fagforbundet barnehage 

Leif Jensen – Universitetet i Agder 

Gunn Bjørnsen – Universitetet i Agder 
Observatør Fredrik Hafredal – KS Agder 

Fra Stats-

forvalter 

Hege Lauvland og Grethe Elise Østerud Pettersen 

  

   

 

Referat fra møte 23.03.2026 kl.15.-15.30 i samarbeidsforum Agder 

Møtet gjennomført på teams 

 

Tilstede: Gunnar Wåsjø Simonsen, Janne Broms, Lina Flaten, Helene Kløcker, Kjetil Vik, 

Kristin Eidet Robstad, Anette Johnsen, Agnethe Hinna Hovdenak, Karen Brox Tregde, Jan 

Martin Hammersland, Silje Ibsen, Line M. Drange Neset, Lene Svantesen, Leif Jensen, Fredrik 

Hafredal, Hege Lauvland, Grethe Elise Østerud Pettersen, Line Håberg Løvdal. 

 

Forfall: Gunn Bjørnsen, Lene Danielsen, Mari Kolltveit, Solfrid E. Eieland, Torbjørn Johnsen. 

 

05/2026: Valg av representant for barnehagemyndighet til AU samarbeidsforum 

Region Lister og region Kristiansand legger fram forslag til representant for barnehagemyndighet 

til AU samarbeidsforum. 

I møtet:  

• Forslag fra region Kristiansand om Kristin Eidet Ropstad som representant 

barnehagemyndighet i AU samarbeidsforum 

• Forslag fra region Lister om Karen Brox Tregde som representant barnehagemyndighet i AU 

samarbeidsforum 

Region Kristiansand støtter forslag fra Lister om Karen Brox Tregde som representant for 

barnehagemyndighet i AU samarbeidsforum. Dette var region Kristiansands opprinnelige forslag 

i møte i samarbeidsforum 06.03.2026. 
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Vedtak: 

Karen Brox Tregde, representant for barnehagemyndighet for Lister i samarbeidsforum, velges 

som representant for barnehagemyndighet til AU samarbeidsforum 
 

Vedtatt med konsensus. 

 

06/2026: Dialog om representasjon i samarbeidsforum fra nettverkene og forslag til 

retningslinjer for stemmegiving 

Innledning til saken v/leder 

Dialog om representasjon i samarbeidsforum og om behov for justering av retningslinjer for 

stemmegiving i saker der det ikke er konsensus.  

Plan for oppfølging av saken videre. 

I møtet: 

• Leder la fram forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving i saker der det ikke 

konsensus.  

Justeringen er med grunnlag i samarbeidsforumets vedtak i møte 06.03.2026 om at det er ett 

samarbeidsforum i Agder.  

Prinsipp for avstemming er justert ut fra vedtak om medlemmer og observatører i 

samarbeidsforum. 

• Med grunnlag i samarbeidsforumets vedtak om ett samarbeidsforum må hvert nettverk ha en 

dialog lokalt om representasjon i samarbeidsforum, om hvem som representerer og hvilken 

rolle de har i samarbeidsforum for sitt nettverk. Dette bør være avklart lokalt før neste møte i 

samarbeidsforum i oktober 2026. Tilbakemelding om representasjon sendes til 

Statsforvalteren i Agder så snart som mulig og senest innen 17.08.2026. 

• Ønskelig fra region Østre Agder om at forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving 

i saker der det ikke er konsensus tas med ut i eget bakland for informasjon før retningslinjer 

fastsettes. 

• Innspill fra region Kristiansand om at forslag til justering av retningslinjer støttes.  

• Innspill fra øvrige representanter i samarbeidsforum om at forslag til justering av 

retningslinjene støttes, og at det er ønskelig at det tas med til eget bakland for informasjon før 

de endelig fastsettes. Dersom det ikke er innspill fra eget bakland anses retningslinjene som 

vedtatt i sak 06/2026 i møtet 23.03.2026. 

 

Oppsummering: 

Forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving i saker der det ikke er konsensus 

støttes, vedlegg 1. 

 

Representanter i samarbeidsforum tar forslaget med til sitt bakland for informasjon og 

eventuelle innspill.  

 

Representanter gir tilbakemelding innen 30.april 2026 til leder for samarbeidsforum om 

eventuelle innspill til forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving. 

 

Dersom det ikke er innspill til forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving anses 

retningslinjene som vedtatt i sak 06/2026 i dette møtet. 

 

Dersom det er innspill til forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving innkaller leder 

til møte i samarbeidsforum i løpet av mai 2026 for ny behandling av forslag til justering av 

retningslinjene. 
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Referat 02.04.2026 

 

Line H. Løvdal 

Leder AU og samarbeidsforum Agder 

 

 

Vedlegg: 

1. Forslag til justering av retningslinjer for stemmegiving i saker i samarbeidsforum der det 

ikke er konsensus, jf. sak 06/2026 
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